

Produktdatenblatt



Bildbeispiel - abweichende Darstellung bei Lieferung

Mini-Spluffin® Mischkarton "Winter"

Artikel - Nr. 97044
Bezeichnung des Lebensmittels Spluffin süß
EAN 4009837970445
Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	48
Bruttogewicht	0,05	2,40
Nettogewicht	0,045	2,16
L x B x H (mm)	0 x 0 x 40	400 x 300 x 400
Durchmesser (mm)	60	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 6,0 cm, H 4,0 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Apfel Zimt Cheesecake

Brennwert	1271 kJ / 304 kcal	DinkelWEIZENmehl, Äpfel, FRISCHKÄSE, BUTTER, MAGERQUARK, Ahornsirup, Zucker, Wasser, Reisdrink(Wasser, Reis, Sonnenblumenöl, Meersalz, Säureregulator Calciumcarbonat), Apfelmus(Äpfel, (geschält), Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Sonnenblumenöl, HAFERFLOCKEN, Gewürze, Speisestärke, Hefe, Bourbon-Vanillezucker, Meersalz	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	14,2 g		
davon gesättigte Fettsäuren	8,0 g		
Kohlenhydrate	37,8 g		
davon Zucker	18,9 g		
Eiweiß	6,0 g		
Salz	0,36 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Milchreis			
Brennwert	893 kJ / 213 kcal	Reisdrink(Wasser, Reis, Sonnenblumenöl, Meersalz, Säureregulator Calciumcarbonat), DinkelWEIZENmehl, Apfelmus (Äpfel, (geschält), Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Margarine(Palmöl, Wasser, Rapsöl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Beta-Carotin), Milchreis, Wasser, Rohrohrzucker, Sonnenblumenöl, Hefe, Meersalz, Zimt	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	9,8 g		
davon gesättigte Fettsäuren	3,1 g		
Kohlenhydrate	31,3g		
davon Zucker	8,4 g		
Eiweiß	4,1 g		
Salz	0,42 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Stollen			
Brennwert	1741 kJ / 416 kcal	DinkelWEIZENmehl, BUTTER, Rohrohrzucker, Wasser, Korinthen, Sultaninen, VOLLMILCH, MANDELN, Apfelmus(Äpfel, (geschält), Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure), Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Zitronat (Zitronenschalen, Maisstärke), MARZIPANROHMASSE (MANDELN), Orangeat (Orangenschale, Maisstärke), Sonnenblumenöl, Zitronen, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Vanilleschote, Rum, Zimt	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	25,2 g		
davon gesättigte Fettsäuren	14,9 g		
Kohlenhydrate	42,0 g		
davon Zucker	22,3 g		
Eiweiß	5,2 g		
Salz	0,54 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Glühwein Lebkuchen			
Brennwert	1258 kJ / 301 kcal	DinkelWEIZENmehl, Glühwein (enthält, SCHWEFELDIOXID, und, SULFITE), Reisdrink(Wasser, Reis, Sonnenblumenöl, Meersalz, Säureregulator Calciumcarbonat), Margarine, Wasser, Gewürze, Rohrzucker, Apfelmus(Äpfel, (geschält), Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Sonnenblumenöl, Hefe, Maisstärke, Nelken, jodiertes	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE
Fett	12,3 g		
davon gesättigte Fettsäuren	3,6 g		
Kohlenhydrate	39,7 g		
davon Zucker	9,9 g		

Eiweiß	6,3 g	Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Anis, Bourbon-Vanillezucker	
Salz	0,65 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

3 Tage

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 27.09.2023

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de
